
2020 年 5 月 7 日 

 

お客様各位 

リンテックサインシステム株式会社 

 

 

緊急事態宣言発令の延長に伴う各種認定書発行業務の対応延長のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、政府より緊急事態宣言が５月３１日まで延長されましたことをうけ、弊社での在宅勤務及び、

時差出勤対応を引き続き継続いたします。つきましては、各種認定書発行業務の運用について、下記の通

り５月２９日（金）まで延長させていただきたくお願い申し上げます。 

ご利用いただいております皆様には引き続き大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

延長期間 ：2020 年５月 1１日（月）～5 月２９日（金） 

      ※変更、延長の場合は都度ご案内申し上げます。 

 

対象認定書：防火認定大臣認定書（写）・防火認定施工管理ラベル・防火壁装材料証明書 

      Ｆ☆☆☆☆大臣認定書（写） 

 

発行の締切と発送の運用： 

      金曜日 16 時 30 分～月曜日 16 時 30 分申請分 ⇒ 月曜日発送 

      月曜日 16 時 30 分～水曜日 16 時 30 分申請分 ⇒ 水曜日発送 

      水曜日 16 時 30 分～金曜日 16 時 30 分申請分 ⇒ 金曜日発送 

 

※緊急対応が必要な場合は弊社営業担当もしくは下記までご連絡いただきますようお願いいたします。 

お問合せ用メールアドレス otoiawase@sign-japan.com 

 

以上 

 


